
Hej alla spelsugna damer! 
 

Spelsäsongen närmar sig och damernas onsdagsrundor startar 3 maj. 

Alla klubbens damer är hjärtligt välkomna oberoende av handicap! 

 

Anmälning till onsdagsrundorna görs senast måndagen innan till golfbox 

eller klubbens reception före kl 18:00. Har du svårt att hinna, begär sen start. 

Receptionen lottar ut bollarna efter önskemål. 
 

Max 24 deltagare / onsdagsrunda.  

Startavgift 3 € / runda. Faktura av startavgifter skickas via e-post 29/6 och 21/9. 
 

Första start: 16:45 på Kungsbanan och 16:50 på Slottsbanan, på vilka det är livescoring. Om 

ingen i bollen vill använda livescoring, så kan ni lämna in scorekortet till receptionens 

postlåda efter rundan, så registreras resultaten under torsdagen. 

På Prinsessan, med kanonstart 17:30, ingen livescoring utan där gäller scorekort. 

Alla våra rundor är handicap-grundande, förutom Prinsessan-rundorna och Texas Scramble. 

 

Vi spelar i 2 grupper:  grupp 1 (hcp 0 - 30,0) och grupp 2 (hcp 30,1 - 54). 

Alla damrundor (förutom Snöre) ger poäng till damfinalen. 

Poängfördelning per grupp: 1:a = 6 p, 2:a = 4 p, 3:a = 3 p, 4:a = 2 p och de som slutfört 

rundan = 1 p. Vid lagtävlingen Texas Scramble får alla deltagare 1 poäng.   
De 6 i respektive grupp som erhållit flest poäng, deltar i damfinalens tävlingsklass 23/9. 

Det hcp du har inför varje runda avgör i vilken grupp du får dina poäng, 

men om du kvalar till damfinalen, så tävlar du i den grupp där du spelade årets första 

damrunda, oberoende av ditt hcp. 
 

Givetvis behöver du inte sikta på att delta i damfinalen, utan du kan spela några strörundor 

också och bli bekant med flere damspelare. Vi har en lekfull stämning på våra rundor och det 

är så nyttigt att träffa nya medspelare. 

 
 

Du hittar närmare information om damrundorna under säsongen på: 

 - anslagstavlan på ÅGK 

 - klubbens hemsida: agk.ax / medlemmar / medlemsnyheter / damkommittén 

 - Facebookgruppen Damrundan Ålands Golfklubb 

(att gå med i facebookgruppen förutsätter inte att du spelar på våra rundor) 

    
Damkommittén 2023      med gemensam e-post:  damkommitten@golfclub.ax 

(Bara damkommittén kan se mailen ) 

Ulla Sjöfelt, ordf. tel  040 762 3435 Ta gärna kontakt med oss i damkommittén 

Sheila Sundblom tel  0457 548 3877 om du undrar över något. 

 


